
REF. PDA55214
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ÖVERBLICK

Utmärkt 3-rumslägenhet med privat trädgård, gemensam
pool och 2 parkeringsplatser till salu på första raden av
Sant Pol-stranden i S'Agaró, Costa Brava

Lucas Fox presenterar denna rymliga och lyxiga lägenhet på bottenvåningen med en
privat trädgård och ett privilegierat läge, beläget i ett bevakat samhälle. Det ligger på
frontlinjen av Sant Pol-stranden, i S'Agaró, en av de vackraste stränderna på Costa
Brava, omgiven av vackra vikar och spektakulära och unika kuststigar.

Lägenheten har 125 m² byggd och fördelad på en enda våning, med två terrasser och
en privat trädgård med direkt tillgång till den gemensamma poolen och trädgården.
Från de gemensamma områdena kan du nå stranden.

När vi kommer in i lägenheten finner vi en hall som leder oss till ett ljust och rymligt
vardagsrum-matsal med utgång till terrassen och privat trädgård. Dessutom finns ett
välutrustat kontorskök med utgång till en andra terrass med tvättstuga.

Sovrummet består av tre dubbelrum och två badrum: master bedroom med eget
badrum och tillgång till trädgården; och två andra sovrum med tillgång till den andra
terrassen.

Byggnaden vetter mot söder, så den får rikligt med ljus hela dagen. Lägenheten är
utrustad med luftkonditionering och centralvärme för en trevlig atmosfär året runt.
Dessutom ingår i priset två privata parkeringsplatser inom samma byggnad samt ett
förråd.

Detta exklusiva bostadskomplex har endast 12 grannar. Den är utrustad med
säkerhetskameror och conciergeservice och har en hiss, en stor saltvattenpool, en
stor trädgård och har direkt tillgång till en av de bästa stränderna på Costa Brava.

Det är en idealisk lägenhet som första eller andra bostad. Kontakta oss för mer
information och besök.

lucasfox.se/go/pda55214

Trädgård, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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